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KONTRATE SHITJE KUOTA TE SHOQERISE TECH PROVIDER SHPK 

E lidhur sot me 26.04.2023 , u redaktuar kontrata e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise 

Tech Provider shpk, person juridik shqiptar I rregjistruar ne QKB me nipt M12304048A. 

Shitesi Mario Papa lindur me 03.07.1992 shtetas Shqiptar me nr ID J20703055H i cili 
zoteron 5% te kapitalit (e barabarte me 1 kuote) te shoqerise Tech Provider shpk. 

Shitesi Edmond Zefi lindur me_ 04.09.1984 banues ne Tirane e mbajtes I ID 1409040390 I cili 
zoteron 20% te kapitalit ( e barabarte me 1 kuote ) te shoqerise Tech Provider shpk . 

Bleresi Fatlind Bardhi lindur me 26.01.1988 shtetas Shqipetar banues ne Tirane dhe mbajtes I 

ID 180126033K 

Baza ligjore : Ligji nr 9901 date 14.04.2008' Per shoqerite tregtare' 

Ligji per Noterine nr 7829 date 01.06.1994, Kodi Civil RSH, neni 705 e vijues i tij. 

Palet kontraktuese bien dakort per sa vijon : 

Neni-1 

Shitja e 100% te kuotave te kapitalit theme/tar te shoqerise te barabarte me 1 kuota nga 
Mario Papa dhe 5% kuotave te kapitalit nga Edmond Zefi. 

Ortaku i shoqerise Mario Papa ne subjektin Tech Provider shpk, i cili zoteron 15% te kapitalit 
themeltar te shoqerise te barabarte me 1 kuote i shet ato (kuotat) ne masen 15% te shoqerise 
,ose 1 kuote ,duke e zhveshur kesisoj nga cdo e drejte pronesie mbi keto kuota. 

Ortaku i shoqerise Edmond Zefi ne subjektin Tech Provider shpk, i cili zoteron 20% te kapitalit 
themeltar te shoqerise te barabarte me 1 kuote , shet 5% te kuotes ne kapitalin themeltar 
duke u zhveshur kesisoj nga cdo e drejte pronesie mbi pjesemarrjen prej 5%. 

Neni-2 Cmimi i shitjes 

Kuotat e kapitalit themeltar te shoqerise.shiten me vleren e tyre nominale per kuote ne total si 
me poshte: 

5.000 lek per 1 kuote Mario Papa, paguar cash fakt te cilin e konfirmojne te dyja palet 
kontraktore. 

5.000 lek per 5% te shitjes se pjesemarrjes Edmond Zefi paguar cash fakt te cilin e konfirmojne 
te dyja palet kontraktore. 

Neni 3- Menyra e ka/imit te kuotave 
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Bleresi Fatlind Bardhi me nenshkrimin e kesaj kontrate dote zoteroje 1 kuote me pjesemarrje 

70% ne kapitalin e shoqerise me vlere 70.000 lek sipas struktures se pjeseve me poshte : 

lshte: 
Ortaket e Numri I Vlere Viera e kapitalit Perqindja-e 
Shoqerise kuotave Noninale Themeltar kapitalit 

ORGEST HABILAJ 1 15,000 lek 15,000 lek 15% 

MARIO PAPA 1 5,000 lek 5,000 lek 5% 

FATLIND BARDHI 1 60,000 lek 60,000 lek 60% 

EDMONDZEFI 1 20,000 lek 20,000 lek 20% 

TOTAL 4 100,000 lek 100,000 lek 100% 

Behet 
Ortaket e Numri I Vlere Viera e kapitalit Perqindja e 
Shoqerise kuotave Noninale Themeltar kapitalit 

ORGEST HABILAJ 1 15,000 lek 15,000 lek 15% 

FATLIND BARDHI 1 70,000 lek 70,000 lek 70% 

EDMONDZEFI 1 15,000 lek 15,000 lek 15% 

TOTAL 3 100,000 100,000 100% 

Pjese integrale te kesaj kontrate jane: 

Kopjet e dokumentave te identitetit te paleve ne kontrate. 

Kontrata hartohet ne 5 kopje, njesi te njejta, nga te cilat nga nje e mbajne pa let, nje 
depozitohet ne QKB, nje kopje depozitohet ne Aktet e Shoqerise. 

PALET 

SHITESI SHITESI BLERESI 

Mario Papa Edmond Zefi i lnd Bardhi ~, ,/f l ~l ~ -.b 
/ 
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